

ДОГОВОР ПРИ ОБЩИ УСЛОВИЯ

1. По искане на Титуляря и Оправомощения ползвател и на основание посочените в искането данни, Банката приема да издаде на името на Оправомощения ползвател револвираща международна кредитна карта с чип, вкл. Микрокарта, ако е заявена (по-надолу „Допълнителна карта“) с избраната визия и лимити към разплащателна (картова) сметка на Титуляря (по-надолу „Сметката“), по която да се отчитат плащанията с Допълнителната карта, съгласно и при условията на сключен между Банката и Титуляря **Договор № _____ / _____ 20__ г.** за издаване на револвираща международна кредитна карта с чип и предоставяне на кредитен лимит (овърдрафт) по разплащателна сметка (по-надолу „Договор за кредитен лимит (овърдрафт)“).
 2. Титулярят на Сметката отговаря за всички задължения, формирани във връзка с издаване и ползване на Допълнителната/ите карта/и, а Оправомощеният ползвател приема да отговаря солидарно с Титуляря за всички суми, дължими на Банката, произтичащи от плащания с издадената към Сметката Допълнителна карта, вкл. с Микрокартата.
 3. Всички права и задължения на страните по настоящия договор във връзка с издаване и ползване на Допълнителната/ите карта/и се уреждат от Общите условия на „Първа инвестиционна банка“ АД за издаване и ползване на револвиращи международни кредитни карти с чип MasterCard и VISA, а отношенията на страните във връзка с откриване и водене на Сметката се уреждат от Общите условия за откриване и водене на банкови сметки и за предоставяне на платежни услуги, (по-надолу заедно „Общите условия“), неразделна част от настоящия договор.
 4. С подписване на настоящия Договор Титулярят и Оправомощеният ползвател декларираме, че сме предварително запознати с потенциалните рискове от неблагоприятна промяна на обменните курсове на валутата на искания от нас кредит спрямо българския лев и/или на референтните лихвени проценти/индекси за този вид валута, наясно сме, че те могат да доведат до повишаване на стойността на погасителните вноски по кредита и/или възникване на дисбаланс с източника ни на средства за погасяването му, като с подписване на настоящото искане потвърждаваме, че поемаме тези рискове и последиците от тях безусловно и изцяло на наша отговорност.
 5. За ползване на Допълнителната карта, вкл. Микрокартата от Оправомощения ползвател Титулярят заплаща на Банката лихви, такси и комисиони съгласно действащата Тарифа за такси и комисиони на „Първа инвестиционна банка“ АД (по-надолу „Тарифата“), неразделна част от настоящия договор.
 6. С подписване на настоящия Договор Титулярят и Оправомощеният декларираме, че сме предварително запознати с осигурената от ПИБ АД Информация относно обработване на лични данни, съдържаща изискуемата по чл. 13 и чл. 14 от Регламент (ЕС) 2016/679 от 27 април 2016 г. на Европейския парламент и Съвета (ОРЗД) информация, с Информацията във връзка със защита на личните данни – в зависимост от конкретната услуга или продукт, както и с Процедурата за упражняване на права, свързани с лични данни.
 7. Настоящият договор се сключва при Общи условия съгласно чл. 298 от Търговския закон. Правата и задълженията на страните по Договора се уреждат от Общите условия. С подписване на настоящия Договор Титулярят и Оправомощеният ползвател декларираме, че са запознати с Общите условия и Тарифата, и приемат прилагането им при уреждане на отношенията между тях и Банката във връзка със сключването и изпълнението на настоящия договор.
 8. С подписване на настоящия договор Титулярят и Оправомощеният ползвател декларираме, че всички данни, посочени в това искане са верни, точни и изчерпателни, и че при промяна в данните се задължават незабавно да уведомят Банката.
- Искането за издаване на Допълнителна кредитна карта е неразделна част от Договора за кредитен лимит (овърдрафт).

Дата: _____	Титуляр на сметката: <input type="text"/>
За Първа инвестиционна банка АД: <input type="text"/>	Оправомощен ползвател: <input type="text"/>

ПОПЪЛВА СЕ ОТ БАНКАТА

Приел искането

Имена на служителя _____	Клон / офис _____
--------------------------	-------------------

Дата: _____	Служител: <input type="text"/>
-------------	--------------------------------

ПОПЪЛВА СЕ ПРИ ПОЛУЧАВАНЕ НА ДОПЪЛНИТЕЛНА КРЕДИТНА КАРТА

Получих кредитна карта с № и ПИН-код в запечатан плик.

Получих Микрокарта с № и ПИН-код в запечатан плик.

Дата: _____	Час: _____	Оправомощен ползвател на допълнителна карта: <input type="text"/>
-------------	------------	---